

No: KU/REG/ACC/2023-24/202

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ
ಜ್ಞಾನಕಾವೇರಿ ಆವರಣ
ಚಿಕ್ಕಲಳುವಾರ - 571232

E-Mail- reg-admkuk@karnataka.gov.in

Date: 31.10.2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಕೊಡಗು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು/ಘಟಕ ಕಾಲೇಜು ಹಾಗೂ ಕೊಡಗು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲ್ಪಡುವ ವಿವಿಧ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ /ಪಿ.ಜಿ. ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಖಾಲಿ ಉಳಿದಿರುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು (Offline & Online mode) ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 15.11.2023 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೊಡಗು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kuk.karnataka.gov.in/en ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

Seene
ಕುಲಸಚಿವರು
ಕುಲಸಚಿವರು

ಕೊಡಗು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಚಿಕ್ಕ ಅಳುವಾರ-571232

ಕುಶಾಲನಗರ ತಾ, ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ

No: KU/REG/ACC/2023-24/ 202

Office of the Registrar
Jnana Kaveri Campus
Chikka-Aluvara – 571232

E-Mail– reg-admkuk@karnataka.gov.in

Date: 31.10.2023

NOTICE

The last date for submission of Applications for vacant seats through offline & online for all P.G Programmes/P.G Diploma/Diploma/Certificate Programmes offered at Kodagu University Campus/Constituent College and Affiliated Colleges of Kodagu University for the academic year 2023-24 is extended to 15.11.2023. For more details visit Kodagu University

Website: www.kuk.karnataka.gov.in/en

Seenu
Registrar

REGISTRAR

Kodagu University

Chikka Aluvara-571232

Kushalnagar Tq, Kodagu, Karnataka